GARANCIA KARTYA
1. Trading gépeire és szerszámaira a Polgári Törvénykönyv előírásainak megfelelő, a vásárlás dátu-
mától számított 6/24 hónap időtartamú jótállás jár (a jótállási igény bejelentésekor a garanciakártyá-
hoz mellékelni kell a vásárlást igazoló bizonylatot vagy számlát). Az egyéb közvetlen vagy közvetett
személyi sérülések vagy anyagi károk nem tartoznak a jótállás hatálya alá.
2. A jótállás nem terjed ki a szakszerűtlen kezelésből, a szerszám túlterheléséből, az útmutatóban
lefektetett útmutatások be nem tartásából, az engedélyezetlen tartozékok használatából, az illeték-
telen javításból, normál kopásból és elhasználódásból, valamint a szállítás közbeni károsodásokból

A biztonsági útmutatásokra különlegesen nagy figyelmet fordítson. A biztonsági szabályok be nem
tartása a kezelő vagy a közelben álló személyek sérülését, illetve a gép vagy a munkadarab rongáló-
dását eredményezheti. Fordítson különösen nagy figyelmet a gépen látható biztonsági jegyzetekre és
biztonsági címkékre. Azokat soha ne távolítsa el és ne rongálja meg.
Kérjük, írja be ebbe a rovatba a vásárlási számla
számát és az eladási bizonylat számát.
A készletben felajánlott leszedőkkel a következő típusú olajszűrők csavarhatók ki: HC-65/14, HC-68/14,
HC-73/14, HC-74 - 76/15, HC-76/14, HC-80/15, HC-93/36, HC-65/67, HC-80/82, HC-90/15,
HC-75 - 77/15, HC-76/30, HC-100/15, amelyek 1/2" és 3/8" négylapú kulcsokhoz készültek. A toldalék
sapkák acéllemezből készültek, az alsó, a négylapú kulcshoz illesztendő rész pedig acéllal meg van erősítve.
Négylapú kulcsokat nem mellékeltünk a készlethez.
Az útmutatóban foglalt útmutatások, rajzok és egyéb információk pontossága a kinyomtatás dátumától függ.
Folyamatosan végzett termékfejlesztésünkre való tekintettel fenntartjuk annak jogát, hogy a termék paraméte-
rein a vásárló előzetes értesítése nélkül is módosításokat végezhessünk.
Modellszám Méretek Felhasználás
HC-65/14 65 mm (2-9/16") 14 lapú Champ, Hastings, GM/AC, Wix, NAPA, Purolator, Daihatsu,
Toyota
HC-68/14 68 mm (2-11/16") 14 lapú Hastings, Mazda, Ford Escort, Capri, Subaru, Fram
PH6607 (ezek a Fram szűrők Koreában készültek),
FL816 Motorcraft szűrők
HC-73/14 73 mm (2-7/8") 14 lapú Toyota Lexus szűrők
HC-74 - 76 74 - 76 mm (2-29/32 - 3") - 15 lapú Fram, AC, Saturn
HC-76/14 76 ( 3")-tól 15 lapú Champion, Champ Lee, Purolator, Mopar, VW, Porsche,
Mercedes, BMW
HC-80/15 80 mm (3-9/64") - 15 lapú Hastings, Fram, Purolator, Nissan, Honda, Motorcraft,
Mazda, Isuzu, Subaru
HC-93/15 93 mm (3-21/32") - 15 lapú Casite, Champ, Champion, GM, Fram, Hastings, Purolator,
Wix, Nissan, VW, Porsche, Renault
HC-93/36 93 mm (3-21/32") - 36 lapú Csak Motorcraft FL1A, FL A1B, FL300, FL820,
HC-65/67 65-67 mm (2-9/16" to 1-21/32") - 14 lapú No 785 szűrőkhöz és FRAM Kanadában készült FRAM
szűrőkhöz:PH4386, PH4967, PH8017, PH6018
HC-80/82 80 - 82 mm (3-9/64" to 3-7/32") - 15 lapú Mazda, Subaru, Toyotu, Honda Acura, Nissan,
NAPA gépkocsikhoz készült wix szűrők
HC-90/15 90 mm (3-17/32") - 15 lapú Honda Accord, Mitsubishi, Mopar, Isuzu szűrőkhöz
HC-75-77 75-77 mm (2-15/16" to 3-1/32") - 15 lapú Casite, GM/AC, Hastings, Wix, NAPA, Ford, Isuzu szűrőkhöz
HC-76/30 76 mm (3") - 30 lapú Csak Motorcraft FL400A
HC-100/15 100 mm (4") - 15 lapú FRAM, Motorcraft, Wix, Isuzu, Mitsubishi
ISMERTETÉS
MŰSZAKI ADATOK
???JAVÍTÁSI ÉS KARBANTARTÁSI JELENTÉS
Jelentés és karbantartási jelentés: